
公Ⅰ-2 他団体との研修会の共同開催 

 

各位 

平成 28 年 9 月吉日 

公益社団法人神奈川県病院薬剤師会 会 長 佐藤  透 

同          担当副会長 井上 順博 

同 中小病院診療所委員会 委員長 小村 裕子 

 

小田原薬剤師会・西湘地区（N・O 地区）県病薬 合同研修会のご案内 

謹啓 

先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申しあげます。この度、小田原薬剤師会 

学術研修会を下記の通り開催させて頂きます。御多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加 

賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

記 

日時 ： 平成 28年   10月 13日(木) 19：30～21：00 

場所 ： 小田原市保健センター  ３Ｆ大研修室 

        小田原市酒匂 ２－３２－１６ （０４６５－４７－０８２０） 

特別講演 

『 乳がん治療 ～検診による早期発見と治療について～ 』 

  最近の報道等で「乳がん」に対する関心は高まっています。乳がんの基礎知識に加え、 

  自己検診や検診による早期発見、最新治療の情報など幅広くお話ししていただきます。 

（医）尽誠会 山近記念総合病院 院長  久保田 光博 先生 

 

 

当研修会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度（Ⅴ－2）の単位認定（1 単位）並びに日病薬生涯研修認定単位 

0.75 単位を申請予定です。 

（研修開始 30 分後までに受付をしてください。それ以降のシールの付与はできません） 

 

〈対象〉  会員： 無料 

（会員は会員証提示が必要です） 

                            非会員：①日本病院薬剤師会会員   －500 円 

                       ②上記団体に属さない非会員－1000 円 

  学生：無料（学生証の提示が必要です） 

 

 

 

共催  公益社団法人    小田原薬剤師会 

公益社団法人 神奈川県病院薬剤師会 


